THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 1445/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc định mức đầu tư các dự án thuộc Chương trình 135

kế hoạch năm 2007 và năm 2008

_____________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Ủy ban Dân tộc tại văn bản số 17/TTr-UBDT ngày 10 tháng 9 năm

2007, của Bộ Tài chính tại văn bản số 12599/BTC-NSNN ngày 19 tháng 9 năm 2007,

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại các văn bản số 6677/BKH-KTĐP&LT ngày 14 tháng 9

năm 2007, số 7265/BKH-KTĐP&LT ngày 5 tháng 10 năm 2007 và số 6428/BKH-

KTĐP&LT ngày 5 tháng 9 năm 2007 về việc định mức đầu tư và phân bổ vốn đầu tư

thực hiện Chương trình 135,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Định mức đầu tư các dự án thuộc Chương trình 135 năm 2007 được điều

chỉnh như sau:

1. Đối với các thôn, bản đặc biệt khó khăn thuộc các xã khu vực II:

a) Dự án Hỗ trợ Phát triển sản xuất: 30 triệu đồng/thôn, bản.

b) Dự án Cơ sở hạ tầng: 150 triệu đồng/thôn, bản.

c) Dự án Đào tạo cán bộ xã, cộng đồng: 15 triệu đồng/thôn, bản.

d) Chính sách Hỗ trợ nâng cao đời sống nhân dân: thực hiện trên cơ sở số đối

tượng được hưởng chính sách theo quy định.

2. Đối với các xã thuộc diện được thực hiện Chương trình 135 giai đoạn II: áp dụng

định mức đầu tư quy định tại Quyết định số 1102/QĐ-TTg ngày 18 tháng 8 năm 2006

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D81118